

DF 62/11

Dodávateľ Vladimír Švec Prevádzka: Reštaurácia Kultúrny dom Školská 1482/112 013 06 Terchová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 33354723 DIČ : 1022890627 IČ DPH : SK1022890627 číslo živnost. registra 511-12051 Vystavil Holúbkova Jana Tel.: 041-5695 343, 0903 566 136 Fax: 041-5695 124 Odberateľ Obec Terchová Sv.Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová IČO : 00321699 DIČ :	Faktúra č. 2011007
	Objednávka č. Dodací list č.

Obec Terchová
 Sv.Cyrila a Metoda 96
 013 06 Terchová

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
04.02.2011	04.02.2011	18.02.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Terchová	
Číslo účtu	0425036850/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK53 0900 0000 0004 2503 6850	
Dod. a plat. podm.		

Refakturuje Vám spotrebu plynu v Kultúrnom dome Terchová za obdobie od 01.01.2011 do 01.02.2011

počiatočný stav plynomeru: 38 189 m3
konečný stav plynomeru: 39 315 m3
v objeme 1 126 m3

objemové prepočítavacie číslo: 0,954
priemerné spaľovacie teplo objemové: 10,60
sadzba za odobratý plyn: 0,0368 eur/kWh

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		1126 m3 x 0,954 = 1 074,20 m3 x 10,60 = 11386,52 kWh x 0,0368 = 419,02 eur	20	1,00	ks	419,02	419,02

Základ pre DPH: 20 % 419,02
Základ pre DPH: 10 %

VLADIMÍR ŠVEC
Školská 1482/112, 013 06 Terchová
IČO: 33354723, IČ DPH: SK1022890627
Prev.: REŠTAURÁCIA KULTÚRNY DOM TERCHOVÁ
Ul. sv. Martina 245

Celková suma bez DPH:	419,02
DPH: 20 %	83,80
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	502,82

Podpis a pečiatka

Refakturuje Vám spotrebu plynu v Kultúrnom Dome Terchová
za obdobie od 1. 1. 2011 do 1. 2. 2011 .

Počiatkový stav plynomeru: 38 189 m³
Konečný stav plynomeru: 39 315 m³
v objeme 1 126 m³

objemové prepočítavacie číslo: 0,954
priemerné spaľovacie teplo objemové: 10,60
sadzba za odobratý plyn: 0,0368 €/kWh

$1\,126\text{ m}^3 \times 0,954 = 1\,074,20\text{ m}^3 \times 10,60 = 11\,386,52\text{ kWh} \times 0,0368 = 419,02\text{ €}$

základ dane	419,02 €
daň 20 %	83,80 €
spolu	502,82 €

K ÚHRADE 502,82 €